(सलिवालर्य) 

प्रस्तावना :-    प्रभाग क्र. 23 अंतगगत गरोबा मैदान हरीहर नगर येथे श्री. धार्ममक 

{सा.बाां.लव. झोन क्र. 08}  यांचे घरापासनू ते श्री. हटवार यांचे घरापयंत एन.एम.सी. फायर 

ब्रिज, जवळ ब्रसमेंट रोडचे बांधकाम करणे. कब्ररता रु. 61,29,004/- (एकसठ्ठ लक्ष एकोनब्रतस हजार 

चार रु.) रकमेचे प्राकलन पद क्र. A22001330803 पदब्रिर्ग (िहरातील इतर रस्त्याचे डांबरीकरण 

ससु्स्तथती व दरुुस्तती करणे व का ाँक्रीटीकरण करणे) अंतगगत ब्रवभागाव्दारे तयार केलेले आहे. सदहुग  
रु.61,29,004/- रकमेस प्रिासकीय मंजरुी प्रदान करण्याचा तसेच हे काम ब्रनवीदा मागवनु हाती

[...]

अन्वये मला प्राप्त झालेल्या अब्रधकारानसुार कायगकारी अब्रभयंता, सावगजब्रनक बांधकाम ब्रवभाग, 
लकडगंज झोन क्र. 08 यांनी वरील प्रमाणे प्रस्ततावीत केल्यानसुार प्रभाग क्र. 23 अंतगगत गरोबा मैदान 

हरीहर नगर येथे श्री. धार्ममक यांचे घरापासनू ते श्री. हटवार यांचे घरापयंत एन.एम.सी. फायर ब्रिज, 
जवळ ब्रसमेंट रोडचे बांधकाम करणे. कब्ररता रु. 61,29,004/- (एकसठ्ठ लक्ष एकोनब्रतस हजार चार 

रु.) रकमेचे प्राकलन पद क्र. A22001330803 पदब्रिर्ग (िहरातील इतर रस्त्याचे डांबरीकरण 

ससु्स्तथती व दरुुस्तती करणे व का ाँक्रीटीकरण करणे) अंतगगत ब्रवभागाव्दारे तयार केलेले आहे. सदहुग  
रु.61,29,004/- रकमेस प्रिासकीय मंजरुी प्रदान करण्याचा तसेच हे काम ब्रनवीदा मागवनु हाती